



Hakkani TV

سخنانه حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل المحتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

«مراقب کسانی باشید که در دین تقلب می کنند»

أَسْأَلُكُمْ عَلَى رَحْمَةِ اللَّهِ وَبَرَكَاتِهِ
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَيْنِ وَالْآخِرِينَ

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ

مَدَد يَا مَشَائِخُنَا

دستور مولانا شیخ عبداللہ فائز داغستانی

مَدَد يَا شَيْخَ نَازِمِ الْحَقَائِي

مَدَد طَرِيقَتُنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

حضرت فخر عالم محمد مصطفی (ص) می فرمایند: «مَنْ عَشَنَّا فَلَيْسَ مِنَّا»، «هر که ما را فریب دهد، از ما نیست». بسیاری از مردم فکر می کنند که گرفتن حقوق، اموال و اشیاء دیگران سودآور است. وجود این افراد حتی در آخر الزمان نیز بیشتر شده است. افراد زیادی هم هستند که از دین استفاده می کنند، چنین افرادی مرتکب گناهان بیشتری می شوند. حتی دولت هم از دست این افراد خسته شده است و به ما هشدار می دهد. آنها می گویند پلیس یا نظامی هستند و با فریب دادن دیگران، از آنها پول می گیرند و آنها را فریب می دهند.

اما بدتر از همه این است که، آنها سعی می کنند از دین استفاده کنند ولی در حقیقت نمی توانند. با این حال افراد زیادی هستند که دیگران را فریب و انواع کارهای کثیف را انجام می دهند. ما باید مراقب آنها باشیم. مخصوصاً که می گویند: «به دلم رسید که این کار و یا آن کار را بکنم»، در صورتی که در حقیقت کاری که قرار است انجام دهند، کار بدی است. وقتی کارها خلاف دین، شرع و خلاف اسلام است، باید بیشتر مراقب و هوشیار باشیم. با آنها سازش نکنید، زیرا هیچ کس نمی تواند نگرهبان و محافظ دیگری باشد. مردم باید بدانند که آیا آنچه دیگران می گویند با



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل المحتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

دین سازگار است یا خیر. آنچه آنها می گویند دقیقاً برعکس است و مردم فریب آنها را می خورند. با این حال، آنها همچنان این کار را انجام می دهند. خداوند ما را حفظ کند.

یکی از اولیای الهی هنگام عبادت شب، نوری دید و صدایی از آن شنید که می گفت: «ای ولی، تو به مقام والایی در مملکت رسیدی. گناه از این پس برای تو حلال است، چون به درجه بالایی رسیده ای، بنابراین همه چیز برای تو حلال است و می توانی هر کاری انجام دهی.» مثل یک تماس بود و چنان تأثیری بر او گذاشت که او تصور کرد که نور و صدا وجود دارد. این ولی خدا بلافاصله او را گرفت و گفت: «ای شیطان ملعون، پس او را محکم گرفت و سرانجام او را رها کرد»، البته همه نمی توانند مانند او باشند. داستان طولانی تری در مورد آن وجود دارد. یاران از او پرسیدند: که او از کجا این را می دانست؟ فرمود: «پیامبر اکرم (ص) حلال و حرام را به ما نشان داده و هرگز حرام را حلال به ما نشان نداده است. بنابراین، من آن را بلافاصله متوجه شدم.»

مردم، این روزها طوری به شما نزدیک می شوند که، انگار یک ولی خدا هستید و در حالی که به شما می گویند که از شما این و آن را می خواهند، شما را فریب می دهند و به گناه می اندازند. به همین دلیل باید مراقب باشیم. به افرادی که از شریعت پیروی نمی کنند نزدیک نشوید. خدا را شکر مسئولانی هستند که می توانید از آنها بپرسید که: «این شخص کیست؟ آیا آنچه می گوید درست است؟». باید بپرسید، نترسید و خجالت نکشید. می گویند خجالت می کشند که از ما بپرسند و چنین موضوعی را باز کنند. اگر نمی خواهید از ما بپرسید، بنابراین از شخص دیگری بپرسید. هزاران برادر و یار طریقتی وجود دارد و بسیاری از مردم سؤال می کنند. ما نمی خواهیم که از آنها آسیب ببینید. برعکس، مردم برای سود بردن به طریقت و این راه می پیوندند.

گاهی اوقات ممکن است افراد کلاهبرداری وجود داشته باشند، آنها از کسی پیروی نمی کنند و در حقیقت پیرو منیت و نفس خود هستند. این افراد وارد اجتماعات زیبا می شوند، زیرا مردم در این اماکن بیشتر به خدا روی می آورند و همه چیز را می پذیرند. سپس مردم فکر می کنند که این افراد جزو اولیا و مجذوبان خداوند هستند و به همین ترتیب از آنها آسیب می بینند. خدا را شکر که آنها از ما نیستند. باشد که ان شاء الله خداوند ما را از شر آنها حفظ و از راه درست منحرف نکند.



Hakkani TV

نخمان حضرت سلطان، مولانا شيخ محمد عادل الحقاني الرباني (ادام الله عمره الشريف)

ومن الله توفيق

حضرت سلطان مولانا شيخ محمد عادل الحقاني الرباني (ادام الله عمره شريف)

٥ مرداد، ١٤٠١ / ٢٧ ذى الحجه، ١٤٤٣

27 July, 2022/27, Temmuz, 2022